
Groningen 

Adressenlijst van therapeuten die de cursus sensomotorische integratie of een vergelijkbare cursus hebben gevolgd 

De adressen zijn gerangschikt volgens postcode 

 

 

Marian Hoekstra-Dalenoord   De Zijlen    Spant 1     9356 EA Tolbert 

fysiotherapeut    0594-850176    marian_hoekstra@hotmail.com  

 

Marjon Bos-Kijf   Oefentherapie Hoogezand, wijkcentrum de Kern. Rembrandtlaan 72 a   9601 XD Hoogezand 

kinderoefentherapeut C / M  06-30240530    m.bos@leerbewegen.nl   www.leerbewegen.nl  

 

Ellen Janssen     Fysiotherapie  Hoogezand  Wega 4     9602 WL Hoogezand 

kinderfysiotherapeut   0598-324040   ejanssen@fysiotherapie-hoogezand.nl www.fysiotherapie-hoogezand.nl  

 

Wilma Renkema     Fysiotherapie Hoogezand  Wega 4     9602 WL Hoogezand 

kinderfysiotherapeut   0598-324040   wlrenkema@fysiotherapie-hoogezand.nl www.fysiotherapie-hoogezand.nl  

  



Hester van der Werf   Fysiotherapie Menterwolde  Europaweg 2c    9636 HT Zuidbroek 

Kinderfysiotherapeut   0598-4535350  hvanderwerf@fysiotherapiementerwolde.nl   www.fysiotherapiementerwolde.nl  

 

Jelle Wagenaar   Logopediepraktijk Oldambt  Vissersdijk 21    9671 EG Winschoten 

Logopedist    0597-432265    jelle@logopedieoldambt.nl   www.logopedieoldambt.nl 

 

Caren Jongsma-de Vries  Kinderpraktijk Groningen  Paterwoldseweg 23   9726 BB Groningen 

Kinderfysiotherapeut   050-3124115    ca.jongsma@home.nl    www.kinderpraktijkgroningen.nl     

 

Lianne Bosman-Jansen  Fysiotherapie De Hunze  Van Eesterenlaan 15   9731 MZ Groningen 

Kinderfysiotherapeut   050-5422667    dehunze@fysioweb.nl   www.fysiotherapiedehunze.nl  

 

Myriam Ankoné  Cosis (mensen met verstandelijke/psychische beperking)   Eenrumermaar 1  9735 AD Groningen  

fysiotherapeut    06-30713340    m.ankone@cosis.nu    www.cosis.nu  

 

Marit Baken    Ergotherapeut Cedin         Groningen 

Ergotherapeut    06-19800167    mjbaken@gmail.com   www.cedin.nl/paramedici  



Renate Olivier    Paramedisch onderwijsteam Cedin       Groningen 

Ergotherapeut    06-12743310    r.olivier@cedin.nl   www.cedin.nl/paramedici  

 

Jolanda Cuperus   UMCG-CVR    Dilgtplein 1    9751 NJ Haren   

Kinderfysiotherapeut   050-3617384    j.p.cuperus@umcg.nl 

  

Maaike Steggink   UMCG CVR mytylschool   Dilgtplein 1    9751 NJ Haren 

Ergotherapeut    050-3617384    m.steggink@umcg.nl 

 

Monique Koops   Fysiotherapie  Centrum Raadhuisplein  Raadhuisplein 14   9751 AN Haren 

kinderfysiotherapeut   050-5344629    info@fysioharen.nl   www.fysioharen.nl   

 

Anca Piersma-Hartkamp   Visio      Rijksstraatweg 61    9752 AC Haren 

ontwikkelingsbegeleider  050-5997100    ancapiersma@visio.org   www.visio.org  

 

Mieke de Jonge    Ergotherapie de Jonge & Roorda  Hooftlaan 73     9752 GC Haren 

kinderergotherapeut    050-5422448   info@ergotherapieharen.nl   www.ergotherapieharen.nl  



Nienke Roorda    Ergotherapie de Jonge & Roorda  Hooftlaan 73     9752 GC Haren 

kinderergotherapeut    050-5422448   info@ergotherapieharen.nl    www.ergotherapieharen.nl  

 

Greta van Dijk   ’s Heeren Loo (Opmaat)  Fazant 5    9781 XE Bedum 

Fysiotherapeut   06-52376859 / 088-0372925  greta.van-dijk@sheerenloo.nl www.sheerenloo.nl   
  

Ria de Vries    Zonnehuisgroep Noord  Atlasstraat 8    9801 VA Zuidhorn 

Ergotherapeut    06-31779502   r.d.vries@zonnehuisgroepnoord.nl  www.zonnehuisgroepnoord.nl 

 

Mariette Schilte   Kinese Fysiotherapeuten  Stadshaven 23    9902 DA Appingedam 

Kinderfysiotherapeut   0596-613066    mariette.schilte@kinesefysio.nl  www.kinesefysio.nl  

 

Ellen Janssen    Attfysio     Kon. Wilhelminapark 25   9934 EH Delfzijl 

kinderfysiotherapeut   0596-612835    info@attfysio.nl    www.attfysio.nl 

 


